Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Senhor: Leonardo Botelho Leite

Referente ao Processo Nº. 143171/2017.

A Presidente do Processo Administrativo de protocolo nº 143171/2017, designada pela Portaria Conjunta nº 18/2017/CGE-
COR/SEDUC, publicada no Diário Oficial de 21 de março de 2017, INTIMA Vossa Senhoria, na qualidade de representante
da empresa INSAAT CONSTRUTORA LTDA ME., para apresentar as alegações finais, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a
partir da última publicação desta. Ressalta-se que não comparecendo a acusada, o processo seguirá a sua revelia.

Nessa oportunidade a Comissão Processante informa que o processo está disponível para vistas em cartório e extração de
cópias, às expensas da acusada, bem como que a manifestação da defesa poderá ser enviada no e-mail
annelizegomes@controladoria.mt.gov.br e/ou mariuzaurcino@controladoria.mt.gov.br .

Cuiabá-MT, 21 de fevereiro de 2022

Annelize Elize Gomes

Presidente da Comissão Processante

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e624ad1e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:38:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial